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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 04022021

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 UEINACT
  2 I+?TEPLL CUTANÉ (1) H 4   22
  3 OREOITN P(É)TILLE 10B   75   97
  4 IERAFDS NOIERONT  8H   77  174
  5 ISAZUQE REDÉFAIS K 5   98  272
  6 SEBIHTI ASTIQUEZ D 8  120  392
  7 BIST+VLU HIEZ (2) 15A   48  440
  8 LT+XUTAE BUVAIS  8A   33  473
  9 ?NNJ YEA EXULTANT N 2   88  561
 10 AEN+GUTR J UN(K)Y (3) 13C   60  621
 11 AOFHEDO TARGUENT O 8   82  703
 12 ADFO+AEM OHÉ M 1   39  742
 13 ADEF+CUK MAO (4)  7D   34  776
 14 CDEFU+BS KA (5) J10   64  840
 15 BCD+ENOI FESSU 12H   36  876
 16 DI+EERPS NOCÉBO (6)  1H   39  915
 17 ASRLEGW DÉPRISE (7)  2D   78  993
 18 ELR+RMAE SWAG (8) M12   37 1030
 19 AELMR+DO REMASTIQUEZ D 5   28 1058
 20 ALR+VILN MODE O 2   34 1092

VITALE  6F   33 1125
 

 1: CUTANÉ, E adj. Relatif à la peau.
 

 2: HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.
 

 3: JUNKY (pl. JUNKIES ou JUNKYS) [djeunki] n. et adj. � junk.
 

    JUNK [djeunk] n. et adj. (= junkie, junky) Fam. Drogué.
 

 4: MAO adj. et n. Fam. Maoïste.
 

 5: KA n.m. 1. (= kaon) Phys. Particule. 2. Dans la religion égyptienne, élément de la personnalité.
 

 6: NOCÉBO n.m. Substance inactive ayant des effets nocifs.
 

 7: DÉPRENDRE (SE) v. 91. Se dégager.
 

    DÉPRISE n.f. Fait de se déprendre.
 

    DÉPRISER v. 10. Litt. Déprécier.
 

 8: SWAG adj. et n.m. Qui a du style, du charisme.


